

## Produse de curatenie

I.D.: 87265258

---

Data publicarii	20.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 22.662,85 RON - 22.662,85 RON

---

Descriere: 1 Sapun lichid 5 litri Tork buc 30 63,03 1890,76 3 Sano clear blue 1 litru geamuri buc 40 15,13 605,04 5 Lavete microfibra 4 buc/set buc 50 13,45 672,27 7 Detergent pulbere Ariel 10 kg buc 5 134,45 672,27 9 Hartie igienica 3 straturi 8 role/set buc 200 15,97 3193,28 11 Maturi plastic fir lung buc 12 7,56 90,76 13 Faras plastic cu coada buc 6 13,45 80,67 15 Galeti dreptunghiulare cu storcator mop buc 10 18,49 184,87 17 Rezerva mop bumbac 250 grame buc 100 6,72 672,27 19 Coada matura/mop lemn 120 cm buc 10 3,36 33,61 21 Alcool sanitar 500 ml buc 20 6,72 134,45 23 Domestos 750 ml buc 100 11,76 1176,47 25 Clor Ace 1 litru buc 100 6,72 672,27 27 Detartrant 800 ml Nufar buc 15 9,24 138,66 29 Cif crema 750 ml buc 20 11,76 235,29 31 Pamatuf de praf buc 10 10,08 100,84 33 Manusi menaj Fino buc 18 7,98 143,70 35 Pronto Spray mobila buc 5 15,97 79,83 37 Clor universal Cloret buc 36 3,36 121,01 39 Bref bile odorizant WC 3 buc/set buc 30 16,81 504,20 41 Saci menaj 240 litri Sano buc 100 15,97 1596,64 43 Saci menaj 120 litri Sano buc 100 11,76 1176,47 45 Saci menaj 60 litri Sano buc 100 7,56 756,30 47 Saci menaj 35 litri Sano buc 100 6,30 630,25 49 Raclete geam buc 10 7,56 75,63 51 Hartie prosop dispenser Z buc 500 7,14 3571,43 53 Rola prosop Hygienium 78 metri buc 200 15,13 3025,21 55 Sapun lichid cu pompita buc 60 7,14 428,40 TOTAL 22662,85

---